
Příprava před montáží
Ujistěte se, že výrobek nemá žádné viditelné poškození. Vyberte suchou, čistou a
hladkou stěnu. Pomocí vodováhy a tužky vyznačte svislé montážní čáry. Lepidlo
připravte podle pokynů výrobce, rozpouštěním ve správném poměru.

Informace o produktu
Tapety jsou vyrobeny z vysoce kvalitních materiálů, které zajišťují odolnost, estetiku a
odolnost vůči vnějším vlivům. Díky moderním tiskovým technologiím nabízejí
intenzivní barvy, přesné detaily a odolnost proti vyblednutí. Výrobek je navržen tak,
aby vyhovoval různým interiérům – obytným i komerčním.

CZ

DŮLEŽITÉ! Dodržujte bezpečnostní opatření při používání produktu.
Zajistěte dostatečné větrání během instalace tapet, abyste se vyhnuli vdechování výparů z lepidla. Lepidla,
nástroje a zbytky materiálů uchovávejte mimo dosah dětí a zvířat. Používejte ochranné rukavice a během
práce si nedotýkejte obličeje. Tapety jsou hořlavé – neinstalujte je v blízkosti otevřeného ohně, zdrojů tepla
nebo topných zařízení. Pravidelně kontrolujte stav tapet po instalaci a zabraňte vzniku volných částí, které by
mohly být spolknuty dětmi nebo zvířaty. Zbytky materiálu zlikvidujte podle platných předpisů. Nedodržení
těchto pokynů může ohrozit zdraví a bezpečnost.

Čištění a údržba
Tapetu čistěte měkkým vlhkým hadříkem. Nepoužívejte agresivní čisticí prostředky
ani abrazivní materiály, které by mohly poškodit povrch. Prach je nejlepší odstranit
suchým hadříkem nebo vysavačem s měkkým kartáčovým nástavcem.

Krok za krokem
1. Naneste tenkou vrstvu lepidla pouze na oblast, kde bude tapeta připevněna.
Vyhněte se pokrytí celé stěny najednou, aby lepidlo předčasně nevyschlo. 2. Aplikujte
tapetu shora dolů a zarovnejte ji podle označených čar. Pokládejte pásy těsně vedle
sebe bez překrývání. Montáž dvěma osobami pomůže předejít pomačkání. 3. Po
nalepení tapetu vyhlaďte gumovým válečkem, abyste odstranili vzduchové bubliny a
zajistili dokonalé přilnutí. Vyvarujte se posouvání tapety, aby nedošlo k jejímu
poškození. 4. Přebytečné lepidlo jemně odstraňte vlhkou utěrkou, aniž byste příliš
tlačili. 5. Nechte tapetu schnout 24 hodin při teplotě přibližně 20°C. Zavřete okna a
dveře, abyste se vyhnuli průvanu. 6. Po úplném zaschnutí odřízněte přebytečnou
tapetu ostrým nožem. Neřežte tapetu, dokud je ještě mokrá.

Instrukce


